2014 yang amarnya sebagai berikut:

1 Menguatkan putusan Komisi Informasi Pusat Republik Indonesia No. 004/I/KIP-

PS-A/2014 tanggal 27 Juni 2014 yang dimohonkan keberatan tersebut; 

2 Menghukum Pemohon Keberatan/dahulu Termohon Informasi untuk  membayar 

biaya perkara sejumlah Rp 131.000 (Seratus tiga puluh satu ribu rupiah)

Menimbang, bahwa Putusan Pengadilan Tata Usaha Negara Jakarta tersebut 

telah diucapkan dengan hadirnya kuasa hukum Pemohon Keberatan/ Termohon 

Informasi pada tanggal 14 Oktober 2014, kemudian terhadapnya oleh Pemohon 

Keberatan/Termohon Informasi diajukan permohonan kasasi secara lisan pada tanggal